
UCHWAŁA NR XXIV/206/2016
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 28 września 2016 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2016 r. poz. 446) i art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 
1257 i 1454) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 
2016 o kwotę 638.623,29 zł - do kwoty 87.205.422,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 
2016 o kwotę 220.866,29 zł - do kwoty 91.886.017,15 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/141/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2015 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 131, 933, 1416, 2030, 
2468, 2761 i 3372) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2016 w wysokości 87.205.422,97 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 84.527.943,09 zł;

2) dochody majątkowe – 2.677.479,88 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2016 w wysokości 91.886.017,15 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 81.380.740,48 zł;

2) wydatki majątkowe – 10.505.276,67 zł.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2016 w wysokości 
4.680.594,18 zł, który zostanie pokryty (sfinansowany) przychodami pochodzącymi ze źródeł  
określonych w załączniku, o którym mowa w § 5 ust. 3.”;

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Białogard w roku 2016 w 
wysokości 5.758.232,18 zł.”;

5) w § 13:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta - 2.836.102,00 zł;”,

b) uchyla się pkt 4;

5) załączniki:

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2016,

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2016

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do uchwały.

Id: 6372B74A-D3B9-4D47-B84B-4BE8901DB2A5. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: 6372B74A-D3B9-4D47-B84B-4BE8901DB2A5. Uchwalony Strona 2




